
UCHWAŁA Nr XIX/305/12
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 21 maja  2012

w  sprawie  nadania  nazwy  stadionowi  oraz  kompleksowi  boisk  treningowych  przy  ul. 
Ptaszyckiego 4 w Krakowie.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.),  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje  się  pozytywnie  zamiar  nadania  stadionowi  oraz  kompleksowi  boisk 
treningowych  położonych  przy ul.  Ptaszyckiego 4 w Krakowie  nazwy „STADION MIEJSKI 
HUTNIK KRAKÓW” zgodnie z projektem uchwały RMK wg druku 746.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              
Przewodniczący 

                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

                                                            

Uzasadnienie:
Rada  Dzielnicy  XVIII  podejmuje  uchwałę  w  celu  upamiętnienia  tradycji,  barw,  symboli 
sukcesów klubu sportowego Hutnik Kraków. Klub sportowy Hutnik Kraków założony w roku 
1950 jest na trwale wpisany w pejzaż Dzielnicy.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

